
Zarządzenie   Nr 303 / 2019 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia  26.09.2019 r. 

 

w sprawie powołania operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych na 

terenie Miasta Tczewa 

 

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 roku - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U z 2019r,  poz. 684 z późn. zm.), oraz w związku z § 

6 ust. 3 uchwały nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. w 

sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 

wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019r. 

 

zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję  operatorów informatycznej obsługi  obwodowych komisji wyborczych określonych  

na terenie Miasta Tczewa w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019r. wg załącznika nr 1. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Prezydent Miasta 

 

Mirosław Pobłocki 

  

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 303 / 2019 

 Prezydenta Miasta Tczewa 

 z dnia 26.09.2019r. 

 

Wykaz operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w Tczewie  w 

wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019r. 

 

 

NR/OBW Imię i nazwisko 
SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

1 Jan Kur  
Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Stoczniowców 15A, tel. 

58 531 35 06  

2 Ewa Banaszak 

Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 2 z oddziałami 
integracyjnymi, ul. Południowa 6, tel. 58 531 50 19, 58 

530 27 31 

3 Mateusz Makać 
Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Obrońców Westerplatte 

18, tel. 58 531 35 27  

4 Adam Hulewicz 
Forum Inicjatyw Społecznych ul. Łazienna 5, tel. 58 

530 22 20 

5 Adam Gołębiewski Fabryka Sztuk, ul. 30 Stycznia 4, tel. 58 530 44 81  

6 Sylwester Jurczyński 
Zespół Szkół Rzemieślniczych i Kupieckich, ul. 

Czyżykowska 17, tel. 58 5310517 

7 Sebastian Lorenc 
Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Marii Konopnickiej 11, 

tel. 58 531 17 07  

8 Stanisław Paluchowski 
Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Czyżykowska 69, tel. 58 

531 17 63  

9 Marek Protasiuk 
Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Czyżykowska 69, tel. 58 

531 17 63  

10 Piotr Kajzer 
Świetlica na oś. Witosa ul. Ks. Wł. Młyńskiego 4, Tel. 

728 368 757 

11 Jakub Daszkiewicz 
Zespół Placówek Specjalnych, ul. Grunwaldzka 1, tel. 

58 531 55 50 

12 Robert Kraska 
Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 2 z oddziałami 
integracyjnymi, ul. Gdańska 2, tel. 58 777 28 88 



13 Joanna Wierzbicka 
Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Saperska 12, tel. 58 

531 59 52  

14 Joanna Wierzbicka 
Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Saperska 12, tel. 58 

531 59 52  

15 Paulina Lewandowska 
Ośrodek Opiekuńczy, ul. Niepodległości 10, tel. 58 

531 30 35  

16 Martyna Link 
Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wł. Jagiełły 8, tel. 58 

532 60 28 

17 Jolanta Nadolska 
Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Armii Krajowej 70, tel. 58 

531 65 19 

18 Paulina Wojtakowska 
Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Armii Krajowej 70, tel. 58 

531 65 19 

19 Adriana Chabowska 
Przedszkole Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Jodłowa 6, tel. 58 531 68 11 

20 Piotr Szkopkowski 
Szkoła Podstawowa Nr 12, ul. Topolowa 23, tel. 58 

531 60 70 

21 Mikołaj Prętki 
Przedszkole Niepupliczne Jarzębinka, ul. Jarzębinowa 

4, tel. 58 531 62 41 

22 Katarzyna Wojciechowska 
Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wł. Jagiełły 8, tel. 58 

532 60 28 

23 Magdalena Neubauer 
Warsztaty Terapii Zajęciowej, ul. Wigury 84, tel. 58 

531 66 48 

24 Andżelika Mazurowska 
Niepubliczne Przedszkole i Żłobek Bajkowe, ul. 

Szewczyka Dratewki 3, tel. 696 004 108 

25 Andżelika Mazurowska 
Niepubliczne Przedszkole i Żłobek Bajkowe, ul. 

Szewczyka Dratewki 3, tel. 696 004 108 

26 Krystian Jendrzejewski 
Szpitale Tczewskie S.A., ul. 30-go Stycznia 57/58,  Nr 

tel.777-66-70 

27 Iwona Bzowska 
Szpitale Tczewskie S.A., ul. Paderewskiego 11, Nr tel.  

777-66-98 

28 Magda Bosiacka 
Szpitale Tczewskie S.A., ul. 1 Maja 2, Nr tel.  531-33-

19 

  


